tj
Ministério da Saúde

FIOCRUZ

Fundação Oswaldo Cruz

Portaria da Presidência

o Presidente da Fundação Oswaldo
Cruz, no uso de suas atribuições,

,

RESOLVE:

1.0 - PROPÓSITO

Alterar item 2.0 da Portaria da Presidência de n° 059/2005-PR de

31.03.2005, que constituiu a Comissão de Concurso Público da Fundação
Oswaldo Cruz.

2.0 - OBJETIVO

Incluir LISABEL SPELLETKLEIN, como membro da comissão.

3.0 - VIGÊNCIA
A presente Portaria tem vigência a partir de 23.04.05.

Número
114/2005-PR

Folha De
01 01

Entrada em vigor

Cancela Altera Distribuição Data

Geral 23.04.05